
ZTV Region GLZ

Rangliste Vereinswettkampf
Weiningen / EngstringenRegionalmeisterschaften vom 4./5. Mai 2013

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Barren

8.78BATV Bülach 10 Oliver Gehring1 **
Regionalmeister

8.35BASTV Niederwil Aktive
 

23 Kari von Felten, Stefan Baumgartner2 **

8.00BATV Freienstein 9 Soland Michael, Fritschi Daniel3 **

7.78BATV Bassersdorf 11 Westermann Pirmin4

7.45BATV Lufingen 16 Löffel Tobias5

6.98BASTV TV Wil 9 Luginbühl Patrick6

6.50BATV Mönchaltorf 9 Patrick Siegenthaler7

6.28BADR/TV Rümlang 9 Zwicky Enzo8

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Stufenbarren

8.80SSBTV Lufingen 18 Löffel Sandra, Bosshard Claudia1 **
Regionalmeister

7.93SSBDR Niederhasli 14 Langmeier Bumi, Jung Meier Beatrix2 **

7.80SSBSTV DR Wil 20 Meier Helene, Huber Stefanie3 **

7.35SSBTV ASZ / ZH-HARD 12 Krättli Alexandra, Andrea Lopez4

7.10SSBDR/TV Oberglatt 8 Kappeler Beatrix5

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Boden

9.38BOTV Opfikon-Kloten 26 Hofer Conny, Landolt Corina1 **
Regionalmeister

8.93BOTV Rafz 17 Stürmer Natascha, Neukom Mathias2 **

8.78BOTV Egg 20 Studer Corinne3 **

8.15BOTV Urdorf 12 Schneider Nathalie, Bechtiger Alice4
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ZTV Region GLZ

Rangliste Vereinswettkampf
Weiningen / EngstringenRegionalmeisterschaften vom 4./5. Mai 2013

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Fachtest Allround

9.60FTATV Egg 10 Peter Thomas1 **
Regionalmeister

9.44FTATV Freienstein 26 Fritschi Daniel2 **

9.36FTATV Bassersdorf 7 Anderegg Corinne3 **

9.26FTATV Mönchaltorf 10 Franziska Eberle4

9.22FTATV Lufingen 15 Löffel Sandra, Waldvogel Daniela5

8.76FTATV Regensdorf 6 Gegenschatz/Christian6

8.75FTATV Otelfingen 18 Thönen Simon7

8.64FTATV ZH-Altstetten 15 Vontobel Jürg8

8.64FTADR Niederhasli 10 Akeret Birgit9

8.37FTATV Hochfelden 16 Wälle Andreas10

8.19FTADR Watt 17 Della Torre Andrea11

8.00FTATV Engstringen 6 Jerome Kaser, Martina Egli12

7.86FTATV Bülach 16 Mario Castelberg, Beat Albrecht13

7.57FTADR/TV Rümlang 8 Brändli Gabi14

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Gerätekombination

8.78GKTV Weiningen 20 Marianne Hodel, Nati Zatti, Robin Haug1 **
Regionalmeister

8.68GKTV Regensdorf 24 Gegenschatz/Christian2 **

8.50GKTV Bülach 21 Corine Hug, Thomas Bangerter3 **

8.35GKTV ZH-Altstetten 16 Mattli Nicole, Agazzi Laura4

8.08GKTV Seebach 19 Baruffol Vera, Kleimann Meret5

7.98GKTV Hüntwangen 11 Berger Dominik, Ott Stephanie6

7.80GKTV Dietlikon 27 Kaufmann Lara7

7.63GKTV Otelfingen 12 Berger Simon8

7.50GKTV Hochfelden 11 Wälle Andreas, Geyer Pascale9

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Gymnastik Bühne

9.31GYBOHKUTU Talante puro/
Kutu Bülach 

10 Meister Belinda1 **
Regionalmeister

8.96GYBOHTV Egg 9 Isler Christa2 **

8.79GYBOHTV Dietlikon 14 Kämpfer-Köpfer Linda3 **

8.72GYBOHTV ASZ / ZH-HARD 9 Krättli Alexandra, Arnold Janine4

8.56GYBOHTV Seebach 9 Perone Alexandra, Graf Selina5
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ZTV Region GLZ

Rangliste Vereinswettkampf
Weiningen / EngstringenRegionalmeisterschaften vom 4./5. Mai 2013

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Gymnastik Kleinfeld

8.96GYKOHTV Seebach 16 Seglias Ursina, Perone Alexandra, Rütti C1 **
Regionalmeister

8.86GYKOHTV ZH-Altstetten 6 Soldera Andrea, von Allmen Chantale2 **

8.54GYKOHTV Egg 14 Rieder Steffi3 **

8.52GYKOHTV Lufingen 14 Keller Barbara4

8.13GYKOHTV Hüntwangen 9 Merkt Nadine5

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Sprung

9.05SPTV Regensdorf 19 Gegenschatz/Christian1 **
Regionalmeister

8.53SPTV Opfikon-Kloten 16 Rehm Didi2 **

8.40SPTV Rafz 19 Gysel Sonja, Gysel Marcel3 **

8.35SPTV Urdorf 13 Leemann Stephanie, Loosli Rolf4

8.23SPTV Lufingen 16 Bachmann Marco5

8.00SPSTV TV Wil 9 Siegrist Thomas6

NoteDisziplinVerein Turnende LeiterInRang

Kategorie: Schaukelringe

9.08SRTV Opfikon-Kloten 13 Weber Alexandra1 **
Regionalmeister

9.05SRTV Weiningen 16 Andi Marti, Marion Haug2 **

8.95SRTV Dietlikon 17 Honegger Nicole3 **

8.70SRTV Bülach 26 Egli Oliver, Dominic Wittwer4

8.50SRSTV Niederwil Aktive
 

16 Heimberg Benny, Hufschmid David5

8.03SRSTV TV Wil 9 Angst Nadine6

7.98SRTV Bassersdorf 11 Westermann Pirmin7

7.98SRTV Rafz 17 Kern Andrea, Hoch Carmen8

7.95SRTV Mönchaltorf 12 Graziella Matter, Franziska Eberle9

7.58SRTV ASZ / ZH-HARD 9 Furrer Nora10

7.05SRGETU TV Oberriede
n 

17 Angst Michi, Gallmann Marcel11
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K5 TurnerinnenKategorie:
BO

Weiningen / EngstringenRegionalmeisterschaften vom 4./5. Mai 2013

SP1

Ana Maria Markovic 99 GETU Urdorf 9.45 9.151 8.85 36.95**K5 9.50 8.95

Regionalmeister

Kim Kober 01 GETU Urdorf 9.10 9.402 9.10 36.60**K5 9.00 8.55

Nadine Gassmann 02 TV ZH-Altstetten 9.15 9.303 9.00 36.25**K5 8.80 8.50

Romy Breiter 00 GETU Urdorf 9.15 9.104 8.85 36.05*K5 8.95 8.35

Carole Allenbach 98 GETU Urdorf 9.25 9.205 8.50 35.75*K5 8.45 8.80

Valerie Schneider 00 TV Bülach 9.35 8.756 8.70 35.45*K5 8.65 8.40

Jasmin Stähli 00 GETU Rorbas-
Freienstein

9.25 9.258.25 35.45*K5 8.60 8.70

Sarah Elsinger 98 GETU Egg 8.90 8.358 9.00 35.35*K5 9.10 8.45

Michelle Hauser 98 GETU Egg 9.25 8.908.45 35.35*K5 8.55 8.75

Sara Sobania 99 GETU Egg 9.00 9.2510 8.55 35.30*K5 8.45 8.50

Carla Pfister 97 GETU TV Lufingen 9.00 8.458.30 35.30*K5 9.55 9.20

Sina Sigrist 97 GETU Rafz 9.40 9.0512 8.20 35.15*K5 8.50 8.30

Milena Secchiano 00 GETU Rafz 8.95 9.0013 8.40 35.10*K5 8.75 7.95

Lisa Gerber 00 TV Kloten 8.75 8.9014 8.55 35.05*K5 8.85 8.60

Olivia Rüttimann 98 TV Weiningen 9.00 8.708.10 35.05*K5 9.00 9.25

Joana Allotey 02 TV Bülach 9.50 9.0016 8.10 35.00*K5 8.40 7.75

Nikita Hodel 00 TV Weiningen 8.90 8.7517 8.75 34.95*K5 8.55 8.55

Janine Hauser 01 GETU Egg 8.95 8.4018 8.80 34.90*K5 8.75 8.55

Tanja Lieberherr 00 TV Weiningen 8.95 9.0019 8.25 34.85*K5 8.65 7.60

Salome Stäubli 96 GETU TV Lufingen 8.55 8.8520 8.60 34.80*K5 8.80 8.00

Vera Benz 01 TV Weiningen 8.90 8.858.35 34.80*K5 8.40 8.70

Robyn Ruf 99 GETU Egg 8.80 9.1022 8.10 34.70*K5 8.70 8.40

Larissa Breiter 98 GETU Urdorf 8.80 8.1023 8.80 34.60*K5 8.90 8.70

Kim Heimgartner 97 TV Regensdorf 8.60 9.0024 8.30 34.50*K5 8.60 8.00

Stefanie Dittli 98 GETU Oetwil-
Geroldswil

8.90 8.4525 8.30 34.45*K5 8.80 8.50

Stephanie Mastai 01 GETU Urdorf 8.80 8.907.95 34.45*K5 8.80 8.60

Anja Wigger 98 TV Weiningen 8.85 8.6527 8.80 34.40K5 8.00 8.10

Nicole Graf 95 GETU TV Lufingen 8.35 9.157.85 34.40K5 9.05 8.85

Debora Zogg 97 GETU Egg 8.90 8.8529 8.15 34.35K5 8.30 8.45
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K5 TurnerinnenKategorie:
BO

Weiningen / EngstringenRegionalmeisterschaften vom 4./5. Mai 2013

SP1

Selina Bosshard 99 TV Bülach 8.55 9.1530 8.35 34.25K5 8.00 8.20

Céline Schmid 97 TV Regensdorf 8.85 8.258.20 34.25K5 8.95 8.20

Yara Rhiner 99 TV Weiningen 9.15 8.1532 8.55 34.10K5 8.25 8.15

Michelle Hug 00 GETU TV Lufingen 8.70 9.107.80 34.10K5 8.50 8.45

Stefanie Lutz 99 GETU Volketswil 8.70 8.0034 8.35 33.95K5 8.90 8.45

Martina Walz 98 TV Bülach 8.80 8.4535 8.25 33.85K5 7.90 8.35

Saskia Loher 01 GETU Egg 8.55 8.7036 8.60 33.75K5 7.35 7.90

Alessia Schlatter 99 TV Weiningen 8.60 8.458.15 33.75K5 8.30 8.55

Marion Sütterlin 94 GETU Rafz 8.70 8.4538 8.00 33.70K5 7.60 8.55

Sophie Wiget 99 GETU Urdorf 8.85 8.857.85 33.70K5 8.10 8.15

Lea Gugganig 98 TV Bülach 9.30 7.9540 8.35 33.60K5 8.00 7.50

Majella Habegger 98 TV Kloten 8.60 8.2541 7.45 33.55K5 9.25 8.80

Mara Stutz 98 GETU TV Lufingen 8.75 8.3542 8.35 33.40K5 7.85 7.95

Virginia Molin 99 TV ZH-Altstetten 8.55 8.808.30 33.40K5 7.75 7.50

Yasmine Caldara 01 TV Weiningen 8.55 8.3044 8.20 33.30K5 7.95 8.25

Samira Bär 01 TV Bassersdorf 8.50 8.107.80 33.30K5 8.90 8.60

Seraina Müller 99 TV Weiningen 8.90 7.9046 8.65 33.25K5 6.75 7.80

Vanessa Koller 00 TV Kloten 8.15 9.0047 7.50 33.15K5 8.50 8.10

Nelly Stöckl 00 TV Weiningen 8.75 8.657.40 33.15K5 8.25 8.35

Fiona Machaz 00 TV Weiningen 8.75 8.507.25 33.15K5 8.30 8.65

Jennifer Burri 98 TV Regensdorf 8.35 8.4050 7.40 32.95K5 8.80 8.00

Mara Wigger 01 TV Kloten 8.65 8.0051 7.35 32.90K5 8.90 8.60

Pascale Meier 99 TV Regensdorf 8.35 7.9552 8.05 32.60K5 8.25 8.05

Jael Hardmeier 01 GETU Egg 8.00 8.3553 7.35 32.30K5 8.20 8.60

Nathalie Hug 97 GETU TV Lufingen 8.40 8.0554 7.70 32.25K5 8.10 7.60

Joelle Meier 99 GETU Egg 8.75 7.9055 7.70 32.20K5 7.85 5.30

Vanessa Erckes 99 TV Weiningen 8.65 6.9056 8.40 32.05K5 8.10 7.80

Chiara Bürgi 97 TV Bülach 8.70 8.3057 7.50 31.80K5 7.30 7.00

Sandra Krebs 98 GETU Egg 8.65 7.5058 7.25 31.60K5 8.20 7.55

Giulia  Davoli 00 TV Regensdorf 8.15 8.2059 6.75 30.80K5 7.25 7.70

Petra Freuler 95 GETU Volketswil 8.50 8.4060 8.20 29.95K5 0.00 4.85

Olivia Gyr 99 TV Weiningen 7.70 5.7061 8.05 29.85K5 7.85 8.40
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K6 TurnerinnenKategorie:
BO

Weiningen / EngstringenRegionalmeisterschaften vom 4./5. Mai 2013

SP1

Silja Mohler 97 TV Weiningen 9.15 9.351 9.40 37.15**K6 9.15 9.25
Regionalmeister

Marie Goodall 96 GETU Urdorf 9.30 9.002 9.30 37.00**K6 9.40 8.85

Silja Pauli 97 TV Bülach 9.30 9.203 9.00 36.55**K6 8.95 9.05

Alessia Romanelli 97 TV Weiningen 9.30 9.304 9.05 36.40*K6 8.75 8.75

Elena Orsi 99 GETU Urdorf 8.90 9.255 9.15 36.10*K6 8.80 8.60

Alessia Kober 95 GETU Urdorf 8.90 8.806 8.80 35.75*K6 9.25 8.55

Jennifer Mentner 97 GETU Urdorf 9.10 8.557 8.80 35.55*K6 9.10 8.85

Sara Walker 95 TV ZH-Altstetten 9.15 8.758.75 35.55*K6 8.90 8.60

Loredana Di Vito 96 TV ZH-Altstetten 9.10 8.809 8.80 35.45*K6 8.75 8.65

Fiona Trüb 97 TV Weiningen 9.20 8.6010 8.95 35.30*K6 8.55 8.15

Giulia Zambelli 97 TV ZH-Altstetten 9.05 8.8511 8.30 35.20K6 9.00 8.85

Daniela Oberbichler 98 GETU Urdorf 8.90 8.4512 8.90 34.95K6 8.70 8.60

Nora Bataillard 97 TV Weiningen 9.00 9.158.00 34.95K6 8.80 8.60

Selina Pfister 94 GETU TV Lufingen 9.15 8.4514 8.60 34.90K6 8.60 8.70

Shania Ruch 99 GETU Urdorf 8.70 8.4515 8.75 34.70K6 8.80 8.60

Sarah Gall 97 TV Dietlikon 9.00 9.1516 8.80 34.65K6 7.70 7.45

Lynn Allenbach 96 GETU Urdorf 9.10 7.9517 8.40 34.45K6 9.00 8.75

Aida Muharemi 98 GETU Egg 9.25 8.0018 8.05 34.10K6 8.35 8.80

Eliane Moser 94 GETU Egg 8.95 8.9019 7.25 33.95K6 8.85 5.00

Janna Bregy 97 TV Weiningen 8.40 8.6520 8.45 33.85K6 8.35 5.00

Céline Prange 93 TV ZH-Altstetten 8.75 8.3021 8.20 33.45K6 8.20 5.00

Munja Speidel 97 TV Weiningen 8.60 8.7022 8.00 33.40K6 8.10 7.80

Vanessa Lutz 96 GETU Volketswil 8.90 6.8023 8.70 32.95K6 8.55 8.30
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

KD TurnerinnenKategorie:
BO

Weiningen / EngstringenRegionalmeisterschaften vom 4./5. Mai 2013

SP1

Corinne Hug-Berglas 80 TV Bülach 9.65 9.351 9.30 37.20**KD 8.90 8.75

Regionalmeister

Andrea Ruhstaller 85 TV Bülach 9.25 8.802 9.35 36.70**KD 9.30 9.30

Sandra Kaufmann 86 GETU Urdorf 9.25 9.309.25 36.70**KD 8.90 8.85

Noella Kadi 90 TV ZH-Altstetten 9.15 8.804 8.75 35.95*KD 9.25 8.75

Alice Bechtiger 85 GETU Urdorf 9.15 8.805 8.85 35.65*KD 8.85 8.70

Melanie Ruosch 88 TV ZH-Altstetten 9.10 9.206 8.70 35.45KD 8.45 0.00

Eva Ulmann 86 TV ZH-Altstetten 8.90 8.658.40 35.45KD 9.50 9.35

Laura Agazzi 86 TV ZH-Altstetten 9.25 8.008 8.75 34.75KD 8.75 7.90

Nati Zatti 82 TV Weiningen 8.60 8.109 8.90 34.35KD 8.75 8.75

Tamara Gwerder 83 TV Regensdorf 8.60 8.7510 7.45 33.35KD 8.55 8.40

Sonja Gysel 84 GETU Rafz 9.50 8.0511 7.00 33.30KD 8.75 8.20

Jasmin Erni 88 GETU Urdorf 8.75 8.0012 0.00 16.75KD 0.00 0.00
Nicht geturnt
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TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang BASR

ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

K6 TurnerKategorie:
Weiningen / EngstringenRegionalmeisterschaften vom 4./5. Mai 2013

SP1

Dominic Wittwer 90 TV Bülach 9.15 8.351 8.859.35 45.05**K6 9.00 9.35
Regionalmeister

Fabio Meier 94 TV Niederhasli 9.50 9.102 9.208.00 44.85**K6 8.20 9.05

Reto Fritschi 93 TV Weiningen 9.15 8.153 8.758.95 44.30**K6 9.25 9.30

Sascha Marty 88 TV Bülach 8.45 8.204 9.009.05 43.50K6 8.60 8.80

Fabio Ettlin 88 TV ZH-Altstetten 8.95 7.955 8.508.55 43.15K6 9.20 8.85

Laurent Kaiser 87 TV ZH-Altstetten 9.05 8.006 8.408.75 43.10K6 8.85 8.90
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